
Pro nás není místo v nebi

Komunál

Prázdnej dům - nechalas jen pár řádek
Odcházíš - rozestláno a zbylo jen pár fotek
Zůstává jen Tvá vůně
Hledám Tě když otvírám skříně
Všude jsi jenom ne se mnou
Já vím

Vím že jsme oba jiný
Milujem se a nedokážem říct
Zůstaň tu prosím neodcházej

Možná jsem měl říct že ti to dneska sluší
Já zapomněl - vím že jsme si občas lhali

Pro nás není místo v nebi 
Pro nás není místo v nebi
Každej sám půjdem každej sám
A lásku nakonec dáme jiným

Pro nás není místo v nebi
Mlčel jsem když jsi chtěla abych mluvil
Prohrál jsem já nevěděl
Když tu nejsi jak moc mně chybíš

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

